
ReaHzačníanouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na
období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. má'e 2 '

IČ: 00583171

mc: C200583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Vlastimil Hr

 

IČ: 60098481

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní Strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k mínítendru č. 37 090 (dále téžjako „realizační
smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve
Výzvě k podání nabídek do mínitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze
zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní
podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO
Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru,

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve
Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a
zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou
v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a
zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou
přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4

 



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 23.215,81 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke Škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

ll) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha č. l - výzva k podání nabídky do mínitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

-) “,;—„Luh Z75 za! ČL! ©1qu u) 2—7 ‘1 Ze LQV .............................. dne .............................. V .............................. dne ..............................

objednatel:
zhotovitel:

 strana 3 z 4

 



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



9520a K pojat! nabídky do provozního minitendru číslo

LGS
  

Výzva l< podání nabídky do minitendm Čislo: 3'7 090

Termín a doba plněníf

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizačni smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti ie
30.11.2020, pi'icemz“ pozi—idovaný předpokladem, počet dnů plnenije 12. Maximální počet dnů pro
splněnfic 133. Přetlpořxíladaný beri—ríz'i zahajeni 97.31ij 27.04.2020.

Předpokládaná l'lodnota VZ: 24 923,36 Kč bez DPH

Předmět veřejné: zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmet zal<azi<ý představuje plneni v těchto činnostech:

atc—5343 - ostatni pesteoni prace Vcetne uuižoy infraStiuKtury způsobem dle technologického

listu, iednotký hod, TJD: 16 hod/den, celkem: 172,48 hod přepočítaných na základní technologii.

Min?" .flni kaj-Jadi:

 

» ,— J...
* 3:3 k:c... tou lze tuto činnost realšszat pro celý minitendr, je 15

hoci/den, i'Viinin'ialni pocet dnu plneni pro spineni garantovaneho množswí: 7.

   

 

Místem pli—len. jsou porostni skupiny v ramci „UP 84 — Borová Lada" dle níže uvedeného detailu
požrcf'í: ;; . 3 v; ' ? so:. „v,-c %. y ':r‘e:_w‘:nk?édari:: ;)iira'žky a srážky dle

technoionickehn listu ČŠ'WÍOSĚÍ

ieim [Te všem,? ©3to inftafetty,ktgry.__„ 

 

  

    

 

  

   

porost., skupina: 93Al23_23

56,00

61,60

S iuc’wn nařatífnť 0,00 %

FO;/lev ' “' :“Í&.J,£„<JL'&

SkuL'

“QW *um ' *;i , ' efc'íruc-i 23:24:01}

mi FES_€=ÚAV3U=\L9Í“—- fldrzby init? 5259;251:411, , , , .

“ porost; skupina: 93Al23_23

SÉ<
56,00

31: ' l „ '
110,88

Zi 1y” * ‘ _ : nik

92 ici. _ _ -_< it;-:wosno aetezovou 80,00 %

Po; „ a 5 ' ';f “ _( * z; il 70 získáte předpokládanou

šp; :
.

Pez * , o * id;-tahr: činnosti il “o zaýdou Činnost jsou požadované

\

PCL'V _ i \,

\ jf \
., strana 1 z 3

 



   .TQiI Lžií T; TQ-TI-' - ;;„ T3 „ T „„ „

 

    

  

  

_ * *: ' * 'T:

73! i ;

.' RE
_ *

;? a*dé'f“ Ta'T'C’kv TWh/=“: *_*. if: “ '**_ :* ť“ 'i'7<'?*'€*€ ?“ * Í : ‘ " : :~"’H

’ IEMTTS' ““ \ a: * “ :

„„ 11

 

.stnTT; new; oprávne“ měnit ;; „f:—V; 'I

U IeIrII'u R'ealez_:čríCTICIJVE —?I

zadáv: cím DCČWWÍPKÉ k minitem*w.

zadávacIChmmmcc“ k ITir‘I’i.

ÚČES’mIk, Idem poda 13bdku do i”) ')Ý'Ol

1"

\
?

 

  

   

   

 

  

 

     

   

Realizační smlouvy Je a bude dOkLIWEHt „A:/ýzva :< [" nzJabidky do TITIITnIte' L ”v: Z<I

rozpočet“ a že se všemi L'stanovef-wai \! mřf'rr Cox. “centu Je padne.; se říci;

Zadavetoí uvádí že nabídka driest“??? G?. = "ádá

a)Rea= 125:2: smCL‘VE‘

b) PoicžkoII rozpcčetv xEs Sfi‘fftwr’

C) SeraM “Of'dcd\\/2*0!u — p: '<' “ 'rIJ:le žá tzriér II tI‘I‘I’: vcsftfž :,":I \" * >1’- * *

P0daně:-"ř “\;ybťawého 2

Dodavate' .. s “ímž mábýí uzavře-. “& * “* : I— F” “2:“ "I “ ._: s 3 *“ * *

pře:.:žfí.: ': ; . *

nutnéT< reaizaCiJedn
II :“ *

NepFeCIfiztn‘ “Ci; dO“a \ f_tí; „'

rea' izeCnI sm“ ouvv a * * * :2" * *:

umIstil Jako další \ 30

Spa ' M;;Í .? ;mbě :

ZČOČVČÍČI požaoqe pomoc; í ;;. TzI T „if,- 1;; .. _ ; „.;/„5 Í: *; I; *; ; Cr

— VIrTJLJTTT ;J egaTvTTTomTIo *l '„_':_;_ * _ 3 : í' _ : : i

účeJu verejne zakáz<y, kter. II‘» T : „= _“ " E ' E \; :

jecnotek v pFedocxajanýcw m,» I .' _. é : : _ -:

„ůvgw p. owznpandy \;r..„ *: ..;,_.=;„ _L _ _ 3 „ * _;

pncdp„.<."ua'1yfl pTipa LCI'Ch, _scu tyto SÉBÉ'JDVE' I :; at". _ g :? *“ ; :; *;

iámcové smlouv; ; .*;5Lí„er.c_; ::.T;u ;:ga'a „ I :echr "=* _o *“ i

přplatnuT a srážkám Star.; 3: *. . :Tgrrw; I _, * 5.2, : g‘“—':’ =. V;

zakázky se tak může lišit, coje" * :" — ' _ * I i : _ s I30

dohodě se Zhotoviteiem s ore-: a'“ 7» _ Í

— Zacflavatell si vyhrazuje pra T": ILILT;'T‘.“CZ'. I * : \ : m’

 

technologii, která Činí:

_ pro činnost 95133939: 13-:am KČ./JC T .

— Dílčífakturace: Předmět plrIér‘I ”e té'fc '3':II_:“ "1‘51:- L "C“: = _ _ É "if—ží?

plnění.

  

Výzva k podání nabídky do provozním **:i-ítewch ICIT; C : : “ _



   

  

 

  

   

     

 

     

    

 

\\ u \ - \. „& bon? ó. „ mw

\ \ „ 4m <a <„A3

H \\\
wowgmmwál 0330 am mm,

\\\\
. 4:1 mafia?

\\ \\, __ \
.3 0983

- \ \ „
m 0 233,51 Ema SNQWEEQ

- \ a „\ \ \ „._\.,.. m 5035 :76. nam“ Wows. $53: www mwo who

Um“ \ \ NF . „ , FLT. \n, m_,.\_č<::3„ 7.čr„„>_.\:\:ww,_\.„
< A- \ \ - „ „f \

| .. .. ‘r V I|\. ;.

fl.-. \ \ - „

3w
r“ r

Din .\ - \\;

sw„ \ \

T? \ \ \

_\

r. r
(. \ \

.,ňu

; \

]

 





 “
P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T

3
7
0
9
0

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

 

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

u
g
fi
fi
s
m

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J
o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

O
s
t
a
t
n
í
p
ě
s
t
e
b
n
í
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
ě
ú
d
r
ž
b
y

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

P
Č
0
3
9
.
9
9

h
o
d

'
"

'
Ž

=
1
7
2
4
8

2
3
2
1
5
,
8
0
8

C
e
l
k
o
v
a
n
a
b
l
d
k
o
v
a
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

2
3
2
1
5
,
8
1

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

 
 




